

Dansk Media ApS

Niels Hemmingsens Gade 1, 2. th., 1153 København K

CVR-nr. 33 25 03 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Uffe Buchard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Media ApS
Niels Hemmingsens Gade 1, 2. th.
1153 København K

CVR-nr.: 33 25 03 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Grenaa Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med idé- og konceptudvikling, møde- og reklamefotografering, styling, make-up, hår- og interiør styling og rådgivende virksomhed indenfor mode- og livstilstendenser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -541.755 kr. mod -681.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -787.888 kr. mod -545.344 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-541.755	-681.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-888
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425	-8.214
Resultat før skat	-542.180	-690.371
3 Skat af årets resultat	-245.708	145.027
Årets resultat	-787.888	-545.344
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-787.888	-545.344
Disponeret i alt	-787.888	-545.344

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	753.472	1.049.820
Udskudte skatteaktiver	0	245.822
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	114.000
Andre tilgodehavender	107.326	245.725
Periodeafgrænsningsposter	59.876	41.701
Tilgodehavender i alt	<u>938.674</u>	<u>1.697.068</u>
Likvide beholdninger	<u>261.245</u>	<u>265.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.919</u>	<u>1.962.723</u>
Aktiver i alt	<u>1.199.919</u>	<u>1.962.723</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	894.932	1.682.820
	Egenkapital i alt	<u>1.094.932</u>	<u>1.882.820</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.331	42.183
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.656	12.656
	Anden gæld	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.987</u>	<u>79.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.987</u>	<u>79.903</u>
	Passiver i alt	<u>1.199.919</u>	<u>1.962.723</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>425</u>	<u>8.214</u>
	<u>425</u>	<u>8.214</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	245.708	-100
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-144.927</u>
	<u>245.708</u>	<u>-145.027</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>70.635</u>	<u>70.635</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>70.635</u>	<u>70.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-70.635	-69.747
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-888</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-70.635</u>	<u>-70.635</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.682.820	2.228.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-787.888</u>	<u>-545.344</u>
	<u>894.932</u>	<u>1.682.820</u>